
 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 
 

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito Municipal, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da 
CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a Lista de Classificação do Processo 
Seletivo Simplificado nº 001/2021. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 

Vargem Grande do Sul, 19 de maio de 2021. 

 
 

Amarildo Duzi Moraes 
Prefeito Municipal 
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Cargo Agente de Combate a Endemias 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática  

 
1º 

 
0351263 BENEDITA ELISA DELA LIBERA 

 
152141285 

 
31/10/1966  

    
4,000 

 
10,000 

 
14,000 

2º 0351928 PEDRINA APARECIDA AURILIETTI FRANCO 194987620 26/06/1962     3,000 10,000 13,000 

3º 0351355 MARCIA MENDES DA SILVA 581135428 09/09/1971     3,000 10,000 13,000 

4º 0352473 MARILENE MENDES DA SILVA 42174621X 17/09/1987     7,000 6,000 13,000 

5º 0351156 ANTÔNIO RICARDO MILAN 406146081 16/05/1981     12,000 0,000 12,000 

6º 0350872 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 25/04/1991     12,000 0,000 12,000 

7º 0352305 BRUNA TEREZINHA PINHAN 48975063 31/08/1993     12,000 0,000 12,000 

8º 0351463 ISABELA BUSSATO DE OLIVEIRA 449704178 29/05/1996     12,000 0,000 12,000 

9º 0351860 LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA 420605289 26/03/1987     3,000 6,000 9,000 

10º 0351345 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO 282206243 18/10/1974     5,000 4,000 9,000 

11º 0351545 CARLOS ALEXANDRE BÍSCARO GINDRO 497085811 06/12/1994     7,000 2,000 9,000 

12º 0351036 NILVA LUCIANE COELHO MERLIN 264588447 31/08/1976     8,000 0,000 8,000 

13º 0352040 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177X 17/11/1989     8,000 0,000 8,000 

14º 0350878 BARBARA LETICIA DONATO 540622874 17/09/1999     8,000 0,000 8,000 

15º 0351080 TALIA CRISTINA BARBIERO 555655994 03/02/2000     8,000 0,000 8,000 

16º 0350896 CARLOS CESAR COUTO 479990463 21/01/1992     6,000 1,000 7,000 

17º 0351896 JOÃO PEDRO DUTRA DA SILVA 568641747 11/09/1999     6,000 1,000 7,000 

18º 0351284 LUCAS GABRIEL COSTA 479717618 26/12/1991     7,000 0,000 7,000 
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19º 
 

0351286 ELIAS GABRIEL COSTA 
 

49708255X 
 

16/06/1994  
    

7,000 
 

0,000 7,000 

20º 0352117 IARA DE MELO RODRIGUES 40046926 19/06/1995     7,000 0,000 7,000 

21º 0351262 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 45419383X 18/10/1996     7,000 0,000 7,000 

22º 0351336 MARCO ANTONIO BRUNO 604638073 06/02/2001     7,000 0,000 7,000 

23º 0352306 ARLINDO CLARO IZIDORO 209334472 01/04/1967     3,000 3,000 6,000 

24º 0351539 CLEUSA DO CARMO CANATO 34693462X 27/05/1966     6,000 0,000 6,000 

25º 0350938 ANA LUCIA CANDIDO DOS SANTOS 32929760 14/04/1985     4,000 1,000 5,000 

26º 0352169 VITÓRIA CARLA ROTUNNO 228287157 06/04/1973     5,000 0,000 5,000 

27º 0351619 ALINE ELENA DI IORIO 471732527 29/09/1990     5,000 0,000 5,000 

28º 0351869 DANIELA RADAELI FACI 572743567 13/04/1999     2,000 2,000 4,000 

29º 0351320 JUSSARA VARGAS GODOY DOS SANTOS 664355699 24/09/1973     4,000 0,000 4,000 

30º 0351249 AURELUCI DUTRA GASPAR SILVEIRA 32691898X 21/12/1979     4,000 0,000 4,000 

31º 0351008 ARAXELI BORTOLUCI DA SILVA RUIZ 451922591 03/05/1989     4,000 0,000 4,000 

32º 0351524 BRUNA ALEXANDRA VERGILIO 482085307 28/10/1992     4,000 0,000 4,000 

33º 0352472 LIANDRA MARINHO RANZANI 422462226 11/07/1996     4,000 0,000 4,000 

34º 0352205 SAMANTA CRISTINA MORALE 590018061 03/03/2000     4,000 0,000 4,000 

35º 0352099 MARINA GONÇALVES SIQUEIRA 626011425 05/06/2002     4,000 0,000 4,000 

36º 0351953 JANAIZES DOS SANTOS RODRIGUES 457890101 30/04/1988     0,000 3,000 3,000 
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37º 
 

0351239 MONICA MAGALHÃES 
 

171285426 
 

27/10/1965  
    

3,000 
 

0,000 3,000 

38º 0352061 SILVIA D ALVES FELICIANO 223662379 28/12/1970     3,000 0,000 3,000 

39º 0351181 ELIANA APARECIDA ASNALDO RIBEIRO 325374260 28/03/1977     3,000 0,000 3,000 

40º 0352456 MARIA DO CARMO FERREIRA 371446120 10/09/1977     3,000 0,000 3,000 

41º 0351758 ANA CAROLINA VAZ PAULINO 288112598 03/02/1979     3,000 0,000 3,000 

42º 0351004 CELSO HENRIQUE DE SOUSA DIAS 34027465 18/08/1979     3,000 0,000 3,000 

43º 0351254 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI 323386921 30/01/1980     3,000 0,000 3,000 

44º 0352065 CHRISTIANE DAIANA DIAS 468401271 24/12/1982     3,000 0,000 3,000 

45º 0351681 GISELE REGINA CASSIANO MG 20/01/1983     3,000 0,000 3,000 

46º 0352114 JANAINA DE LIMA BARBOSA RANGEL 330298094 25/01/1984     3,000 0,000 3,000 

47º 0351300 GIOVANA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA 421739940 26/06/1984     3,000 0,000 3,000 

48º 0351359 VANIRA DA SILVA ALVES BARBOSA 407300788 07/06/1986     3,000 0,000 3,000 

49º 0351824 LETICIA SALGUEIROSA 414275834 20/04/1988     3,000 0,000 3,000 

50º 0351371 LUANA APARECIDA DA COSTA ALVES 468648884 17/07/1989     3,000 0,000 3,000 

51º 0351360 JULIANA RODRIGUES ALVES 47964519X 03/09/1991     3,000 0,000 3,000 

52º 0350918 SARA LOPES DA SILVA 479461909 08/11/1991     3,000 0,000 3,000 

53º 0351571 MEIRIANE CRISTINA DA COSTA SILVA RIBEIRO 495610884 21/09/1993     3,000 0,000 3,000 

54º 0350964 RENAN CONTINI DE FREITAS 497191775 04/05/1994     3,000 0,000 3,000 
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55º 
 

0350991 ANDERSON ALENCAR DA SILVA 
 

453800518 
 

19/01/1995  
    

3,000 
 

0,000 3,000 

56º 0352199 RODRIGO DE MELO RITA 454048944 05/08/1995     3,000 0,000 3,000 

57º 0351026 ALICE CRISTINA MESSIAS 55770918 01/03/1996     3,000 0,000 3,000 

58º 0351594 LARISSA DE OLIVEIRA 527685045 08/04/1997     3,000 0,000 3,000 

59º 0351525 MATHEUS DA SILVA GERALDO DE OLIVEIRA 535415151 12/12/2000     3,000 0,000 3,000 

60º 0352282 ANDREZA DE CÁSSIA DUTRA 562003952 12/02/2001     3,000 0,000 3,000 

61º 0351148 TAMARA CRISTINA RAMOS MOREIRA 575956562 12/04/2001     3,000 0,000 3,000 

62º 0351236 ANA CAROLINE DELL ACQUA 620242255 10/08/2001     3,000 0,000 3,000 

63º 0351311 GABRIEL AUGUSTO FUENTES 55530024 31/10/2001     3,000 0,000 3,000 

64º 0352455 CAMILLY GOMES DE OLIVEIRA 57274514X 01/12/2002     3,000 0,000 3,000 

65º 0351312 VICTOR OTERO ROMANO 629734598 10/06/2003     3,000 0,000 3,000 

66º 0352286 MARILIA MENDES DA SILVA 555422550 11/06/2003     3,000 0,000 3,000 

67º 0351853 MARCOS OTHERO 579351221 14/02/2000     2,000 0,000 2,000 

68º 0352154 ELIENE DE CASTRO ALVES 352195617 02/11/1980     0,000 1,000 1,000 

69º 0352360 GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA SPINDOLA 497830565 23/01/1997     1,000 0,000 1,000 

70º 0351309 MARTA APARECIDA DE SOUZA 164032642 31/08/1963     0,000 0,000 0,000 

71º 0351406 MARIA APARECIDA DOS ANJOS KEMP 24782592X 21/01/1966     0,000 0,000 0,000 

72º 0352174 CARMEN LUCIA PAULINO 218474428 26/04/1971     0,000 0,000 0,000 
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73º 
 

0352060 MARÍA LÚCIA PREUSS 
 

63099341_5 
 

13/06/1972  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

74º 0352427 CLAUDETE DE ANDRADE OLIVEIRA 402243687 27/06/1981     0,000 0,000 0,000 

75º 0352213 HIONE DE ANDRADE TOQUINI 28745289X 27/07/1981     0,000 0,000 0,000 

76º 0351547 VALDILÉIA DOS SANTOS BATISTA 420636535 21/04/1982     0,000 0,000 0,000 

77º 0352452 LÉA CAMILA DA SILVA 410355934 13/06/1986     0,000 0,000 0,000 

78º 0352082 JAQUELINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 442510342 02/09/1986     0,000 0,000 0,000 

79º 0351560 EVELIN MAIARA DOS REIS ALVES NERY 458582694 18/03/1989     0,000 0,000 0,000 

80º 0350901 ALINE GARCIA DA SILVA DOS SANTOS 468629932 04/07/1989     0,000 0,000 0,000 

81º 0352228 GABRIEL DONIZETTI DE OLIVEIRA 466672068 24/12/1989     0,000 0,000 0,000 

82º 0352325 ALINE RODRIGUES 474266345 20/03/1991     0,000 0,000 0,000 

83º 0351197 JÉSSICA BARBOSA ALVES DA SILVA 497066932 07/05/1994     0,000 0,000 0,000 

84º 0352522 ALEXANDRA WICHINHSK 497288096 05/01/1995     0,000 0,000 0,000 

85º 0350897 PAULA HELENA NERY RAMIRES 19167681 26/01/1995     0,000 0,000 0,000 

86º 0352156 HENRIQUE ALVES NUNES 45564990X 04/09/1995     0,000 0,000 0,000 

87º 0351215 VANESSA CRISTINA PAULINO 553791175 16/04/1997     0,000 0,000 0,000 

88º 0351274 ISABELA DELA LIBERA GERVASIO 4978932850 30/05/1997     0,000 0,000 0,000 

89º 0351186 PAMELA CRISTINA TONETO DAS NEVES 393922613 14/09/1997     0,000 0,000 0,000 

90º 0352203 LARISSA DOS SANTOS DE LIMA 471968110 14/02/1998     0,000 0,000 0,000 
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Qtd. Candidatos: 97 

        Prática 

 

91º 
 

0351006 ELISAMA SUELEN DA SILVA 
 

545711770 
 

19/10/1998  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

92º 0351461 KETLIN LARISSA TEODORO 567152984 02/02/1999     0,000 0,000 0,000 

93º 0351034 OTAVIO FERNANDES BALDO 53744435X 21/09/1999     0,000 0,000 0,000 

94º 0351607 MARIA FERNANDA PRESTI 585166122 14/07/2000     0,000 0,000 0,000 

95º 0352176 SABRINA ALVES NUNES 560421436 13/08/2000     0,000 0,000 0,000 

96º 0350992 DÉBORA DA FONSECA ISRAEL 541143669 04/12/2001     0,000 0,000 0,000 

97º 0352435 GABRIELI ALMEIDA CAMPOS 631647144 06/12/2002     0,000 0,000 0,000 
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1º 

 
0351927 PEDRINA APARECIDA AURILIETTI FRANCO 

 
194987620 

 
26/06/1962  

    
3,000 

 
10,000 

 
13,000 

2º 0350915 ADRIANA MARIA FACONI DA SILVA 251420012 02/12/1974     3,000 10,000 13,000 

3º 0351356 MARCIA MENDES DA SILVA 581135428 09/09/1971     13,000 0,000 13,000 

4º 0351162 ANTÔNIO RICARDO MILAN 406146081 16/05/1981     10,000 0,000 10,000 

5º 0351864 LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA 420605289 26/03/1987     3,000 6,000 9,000 

6º 0351352 MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO 282206243 18/10/1974     4,000 5,000 9,000 

7º 0351676 DUELEN ALESSANDRA LEAL 45858177X 17/11/1989     8,000 0,000 8,000 

8º 0351085 TALIA CRISTINA BARBIERO 555655994 03/02/2000     8,000 0,000 8,000 

9º 0350944 ANA LUCIA CANDIDO DOS SANTOS 32929760 14/04/1985     7,000 0,000 7,000 

10º 0352371 LETÍCIA ARIENE DE CARVALHO MG 16/01/1997     7,000 0,000 7,000 

11º 0351202 ARLINDO CLARO IZIDORO 209334472 01/04/1967     3,000 3,000 6,000 

12º 0352494 LILIAN CRISTINA DOMINGOS 489468597 15/09/1993     4,000 2,000 6,000 

13º 0350985 LUÍS CÉSAR EMILIANO BARBEIRO 341218479 13/12/1983     5,000 1,000 6,000 

14º 0352319 MARCOS OTHERO 579351221 14/02/2000     5,000 1,000 6,000 

15º 0351174 JOÃO LUÍS PRIMO JÚNIOR 298235237 29/05/1977     5,000 0,000 5,000 

16º 0351630 ALINE ELENA DI IORIO 471732527 29/09/1990     5,000 0,000 5,000 

17º 0351473 DENISE CRISTINA DA SILVA 545711599 18/08/1996     5,000 0,000 5,000 

18º 0351772 JOANA DARC RODRIGUES DOS SANTOS 32173133 04/08/1980     3,000 1,000 4,000 
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19º 
 

0351321 JUSSARA VARGAS GODOY DOS SANTOS 
 

664355699 
 

24/09/1973  
    

4,000 
 

0,000 4,000 

20º 0352204 SAMANTA CRISTINA MORALE 590018061 09/03/2000     4,000 0,000 4,000 

21º 0352461 MARIA DO CARMO FERREIRA 371446120 10/09/1977     3,000 0,000 3,000 

22º 0350879 KARINA FERREIRA SIPRIANO MG1677035 27/09/1985     3,000 0,000 3,000 

23º 0351351 VANIRA DA SILVA ALVES BARBOSA 407300788 07/06/1986     3,000 0,000 3,000 

24º 0351368 LUANA APARECIDA DA COST 468648884 17/07/1989     3,000 0,000 3,000 

25º 0351344 JULIANA RODRIGUES ALVES 47964519X 03/09/1991     3,000 0,000 3,000 

26º 0351564 MEIRIANE CRISTINA DA COSTA SILVA RIBEIRO 495610884 21/09/1993     3,000 0,000 3,000 

27º 0352017 ANA PAULA PEREIRA FIGUEIREDO 436449687 13/04/1995     3,000 0,000 3,000 

28º 0352192 RODRIGO DE MELO RITA 454048944 05/08/1995     3,000 0,000 3,000 

29º 0352289 MARILIA MENDES DA SILVA 555422550 11/06/2003     3,000 0,000 3,000 

30º 0352152 ELIENE DE CASTRO ALVES 352195617 02/11/1980     0,000 1,000 1,000 

31º 0351173 MARTA APARECIDA DE SOUZA 164032642 31/08/1963     0,000 0,000 0,000 

32º 0351404 MARIA APARECIDA DOS ANJOS KEMP 24782592X 21/01/1966     0,000 0,000 0,000 

33º 0351523 MARIA RITA CUNHA 21402099X2 27/03/1968     0,000 0,000 0,000 

34º 0352024 ERLI APARECIDA DA SILVA PANDORI 180236167 08/04/1969     0,000 0,000 0,000 

35º 0351229 CESAR ALEXANDRE DELL ACQUA 264588472 14/05/1972     0,000 0,000 0,000 

36º 0352096 ROSÂNGELA APARECIDA QUERINO 320119956 02/06/1973     0,000 0,000 0,000 
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37º 
 

0352392 ADRIANO PIOLTINI 
 

295192689 
 

01/11/1974  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

38º 0351544 FERNANDO RODRIGUES 294353859 11/11/1974     0,000 0,000 0,000 

39º 0351342 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 362506589 17/03/1981     0,000 0,000 0,000 

40º 0351248 ANA CRISTINA DE LIMA LAZARINI 301166717 15/04/1982     0,000 0,000 0,000 

41º 0350880 EDUARDO LOPES VIDAL SILVANTO 42074440 24/10/1983     0,000 0,000 0,000 

42º 0350898 DANIELE DE MACEDO PAULA 410498245 03/12/1985     0,000 0,000 0,000 

43º 0352490 ROSANA CRISTINA CAETANO 457751629 10/01/1989     0,000 0,000 0,000 

44º 0350904 ALINE GARCIA DA SILVA DOS SANTOS 468629932 04/07/1989     0,000 0,000 0,000 

45º 0352346 ANIELE RODRIGUES 451921811 13/10/1989     0,000 0,000 0,000 

46º 0352142 WILSON DONIZETE DA SILVA 463626837 08/02/1990     0,000 0,000 0,000 

47º 0351022 SARA CAROLINA RAMOS 461817792 26/02/1990     0,000 0,000 0,000 

48º 0352190 TANIA SENE DA SILVA 49,5088699 07/04/1993     0,000 0,000 0,000 

49º 0352215 WELINGTON HENRIQUE TOLEDO 454189229 03/08/1995     0,000 0,000 0,000 

50º 0352158 HENRIQUE ALVES NUNES 45564990X 04/09/1995     0,000 0,000 0,000 

51º 0351807 GLEIZ TELES DA SILVA 1603563423 26/03/1996     0,000 0,000 0,000 

52º 0351785 WUOLISON HENRIQUE DE OLIVEIRA 45381265X 04/04/1996     0,000 0,000 0,000 

53º 0351983 NAARA CRISTINA SANTOS DO CARMO 525380036 06/06/1996     0,000 0,000 0,000 

54º 0352478 WILKES BRUNO GABRIEL BISCARO 49819962 14/05/1997     0,000 0,000 0,000 
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Qtd. Candidatos: 65 

        Prática 

 

55º 
 

0351191 PAMELA CRISTINA TONETO DAS NEVES 
 

393922613 
 

14/09/1997  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

56º 0351315 JOAO VITOR VAROLA 534080637 04/05/1999     0,000 0,000 0,000 

57º 0351723 VINÍCIUS DE OLIVEIRA MALAQUIAS 596882579 07/05/1999     0,000 0,000 0,000 

58º 0352071 ELIAS GABRIEL XAVIER BEDIN 569409469 24/08/1999     0,000 0,000 0,000 

59º 0351667 JESSICA APARECIDA PEREIRA 565026677 27/02/2000     0,000 0,000 0,000 

60º 0351112 LETÍCIA PIRES BOVOLATI 574349960 12/05/2000     0,000 0,000 0,000 

61º 0350970 JORGE APARECIDO RATINI 576798277 18/02/2001     0,000 0,000 0,000 

62º 0351655 CARINE VITORIA JACINTO 606847662 22/12/2001     0,000 0,000 0,000 

63º 0351246 ANA CAROLINA DE SALES 626878676 02/04/2002     0,000 0,000 0,000 

64º 0352217 MATHEUS PEDRO TOLEDO 635096389 07/09/2002     0,000 0,000 0,000 

65º 0352396 WESLEY SANTOS 639330137 13/11/2002     0,000 0,000 0,000 
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1º 

 
0352310 LUIZ FERNANDO SMARGIASSI 

 
MG8202089 14/12/1978 

    
10,000 

 
10,000 

 
20,000 

2º 0351670 CRISTIANE APARECIDA VIANA BRIANEZI 336867037 09/09/1982    10,000 10,000 20,000 

3º 0351328 FABIOLA REBESSI ZILLO 440254590 18/01/1985    10,000 10,000 20,000 

4º 0352377 BRUNA TEREZINHA PINHAN 48975063 31/08/1993    15,000 5,000 20,000 

5º 0351028 NILVA LUCIANE COELHO MERLIN 264588447 31/08/1976    10,000 8,000 18,000 

6º 0352111 WESLEY DEFENTE CARVALHO 489711807 28/05/1993    12,000 6,000 18,000 

7º 0351233 MONICA MAGALHÃES 171285426 27/10/1965    18,000 0,000 18,000 

8º 0352006 ANTONIO MARCOS ZONTA FILHO 48924693X 04/08/1993    16,000 0,000 16,000 

9º 0351379 MARIA JOANA RELVA 401696613 06/04/1993    9,000 6,000 15,000 

10º 0351267 BENEDITA ELISA DELA LIBERA 152141285 31/10/1966    4,000 10,000 14,000 

11º 0350956 MARCELO DA COSTA GREGÓRIO 264023948 01/05/1977    4,000 9,000 13,000 

12º 0351012 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 458539570 09/11/1987    11,000 1,000 12,000 

13º 0352130 LETICIA RUI TASSILI 497830103 21/06/1997    11,000 1,000 12,000 

14º 0352131 ADRIANA RODRIGUES GONSALES 443497503 27/04/1982    12,000 0,000 12,000 

15º 0350876 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 473831247 25/04/1991    12,000 0,000 12,000 

16º 0352150 ANA CLÁUDIA ALVES SCARABELO 417237893 15/03/1995    12,000 0,000 12,000 

17º 0351467 ISABELA BUSSATO DE OLIVEIRA 449704178 29/05/1996    12,000 0,000 12,000 

18º 0351579 CRISTINA APARECIDA MARCELINO SANTA MARIA 275712059 08/03/1978    9,000 2,000 11,000 
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19º 
 

0352207 JANE DEMÉTRIA BARBOSA DA SILVA 
 

263793072 
 

05/09/1978  
    

11,000 
 

0,000 11,000 

20º 0351503 JAQUELINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 442510342 02/09/1986     2,000 8,000 10,000 

21º 0352202 LUCAS DA SILVA PASSOS 473362065 22/08/1990     7,000 3,000 10,000 

22º 0352259 MARIANA BERNARDO 541142744 15/11/1998     7,000 3,000 10,000 

23º 0352424 ANDRESA CRISTINA PELIZARIO 405043260 29/04/1985     10,000 0,000 10,000 

24º 0351730 LUCIA ELENA ZOLDAN CORREA 20493540 14/11/1969     3,000 6,000 9,000 

25º 0350895 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 23/12/1983     9,000 0,000 9,000 

26º 0352122 FABIA ALVES DE CARVALHO 566664926 15/03/1992     9,000 0,000 9,000 

27º 0352263 MARCO ANTONIO DA SILVA 496341674 08/06/1996     9,000 0,000 9,000 

28º 0352164 VITÓRIA CARLA ROTUNNO 228287157 06/04/1973     5,000 3,000 8,000 

29º 0351327 LIANDRA MARINHO RANZANI 422462226 11/07/1996     7,000 1,000 8,000 

30º 0351464 ELTON RENATO GRACIANO RIBEIRO 328225137 24/11/1977     8,000 0,000 8,000 

31º 0351295 CINTIA FERNANDEZ BENITEZ 1051156 27/03/1990     8,000 0,000 8,000 

32º 0351631 ALINE ELENA DI IORIO 471732527 29/09/1990     8,000 0,000 8,000 

33º 0351498 ISABELA TAVARES BARBIER 573259203 24/12/1999     8,000 0,000 8,000 

34º 0352352 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 298020026 27/11/1975     3,000 4,000 7,000 

35º 0351698 NAYARA CRISTINA DA SILVA 406142932 13/11/1987     3,000 4,000 7,000 

36º 0352297 TATIANE TEIXEIRA CORREA 406665692 24/04/1988     4,000 3,000 7,000 
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37º 
 

0350979 HENRIQUE EDUARDO SILVA 
 

17863417 06/06/1999 
    

5,000 
 

2,000 
 

7,000 

38º 0351894 JOÃO PEDRO DUTRA DA SILVA 568641747 11/09/1999    6,000 1,000 7,000 

39º 0352044 PAULO ALEXANDRE MOREIRA 285706779 23/01/1979    7,000 0,000 7,000 

40º 0352123 LEONARDO VIEIRA DE ANDRADE NOGUEIRA 292860298 02/03/1980    7,000 0,000 7,000 

41º 0352353 ANA PAULA MOURÃO FORTES 335108210 09/09/1981    7,000 0,000 7,000 

42º 0352115 JANAINA DE LIMA BARBOSA RANGEL 330298094 25/01/1984    7,000 0,000 7,000 

43º 0350928 MARIANA CANDIDO PLATES 481646231 25/06/1992    7,000 0,000 7,000 

44º 0350916 CARLOS ROBERTO CANDIDO DE MACEDO JUNIOR 490464890 02/05/1993    7,000 0,000 7,000 

45º 0351289 ELIAS GABRIEL COSTA 49708255X 16/06/1994    7,000 0,000 7,000 

46º 0350907 CARLOS ALEXANDRE BÍSCARO GINDRO 497085811 06/12/1994    7,000 0,000 7,000 

47º 0352374 LETÍCIA ARIENE DE CARVALHO MG 16/01/1997    7,000 0,000 7,000 

48º 0351843 DANIELA RADAELI FACI 572743567 13/04/1999    2,000 4,000 6,000 

49º 0350987 LUÍS CÉSAR EMILIANO BARBEIRO 341218479 13/12/1983    5,000 1,000 6,000 

50º 0351113 ELOISA FERNANDES BALDO 496497856 30/03/1997    5,000 1,000 6,000 

51º 0350995 ANA LUCIA CANDIDO DOS SANTOS 32929760 14/04/1985    6,000 0,000 6,000 

52º 0351954 LUCAS GABRIEL COSTA 479717618 26/12/1991    6,000 0,000 6,000 

53º 0352102 RAFAEL ALEXANDRE PACHECO 541143499 19/02/1998    6,000 0,000 6,000 

54º 0351794 LETÍCIA DE SOUSA PENNA FIGUEIREDO 494124362 25/06/1993    3,000 2,000 5,000 
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55º 
 

0351546 CARMEN LUCIA DE ANDRADE 
 

MG1106191 
 

06/02/1979  
    

5,000 
 

0,000 5,000 

56º 0351210 FERNANDA DE ANDRADE 479438821 03/09/1991     5,000 0,000 5,000 

57º 0350917 SARA LOPES DA SILVA 479461909 08/11/1991     5,000 0,000 5,000 

58º 0350900 CARLOS CESAR COUTO 479990463 21/01/1992     5,000 0,000 5,000 

59º 0350885 BARBARA LETICIA DONATO 540622874 17/09/1999     5,000 0,000 5,000 

60º 0351073 TALIA CRISTINA BARBIERO 555655994 03/02/2000     5,000 0,000 5,000 

61º 0351346 SABRINA APARECIDA FORTINI 57480186 15/02/2000     5,000 0,000 5,000 

62º 0351559 CLAUDIA HELENA DUTRA 10567912 25/02/1964     4,000 0,000 4,000 

63º 0351951 LUCIANA ANGELI 135631385 02/11/1966     4,000 0,000 4,000 

64º 0352417 SÍLVIA HELENA RUI 16384794 18/08/1967     4,000 0,000 4,000 

65º 0352219 CESAR EDUARDO MANZONI 239356871 11/11/1975     4,000 0,000 4,000 

66º 0351731 KARINE DINIZ GARCIA COSTA 453889360 18/11/1986     4,000 0,000 4,000 

67º 0351096 ARAXELI BORTOLUCI DA SILVA RUIZ 451922591 03/05/1989     4,000 0,000 4,000 

68º 0352020 JÚLIA RIBEIRO DE ANDRADE 507498409 01/09/1992     4,000 0,000 4,000 

69º 0351526 BRUNA ALEXANDRA VERGILIO 482085307 28/10/1992     4,000 0,000 4,000 

70º 0352404 AMANDA CORTEZ 443648992 17/02/1995     4,000 0,000 4,000 

71º 0351646 GABRIELA DOMINGOS MARTINS 453950139 28/06/1996     4,000 0,000 4,000 

72º 0351470 DENISE CRISTINA DA SILVA 545711599 18/08/1996     4,000 0,000 4,000 
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73º 
 

0351276 ISABELA DELA LIBERA GERVASIO 
 

4978932850 
 

30/05/1997  
    

4,000 
 

0,000 4,000 

74º 0352195 CHAIANE APARECIDA DOS REIS 604572645 29/09/2000     4,000 0,000 4,000 

75º 0351957 LUCAS BELCHIOR SOQUETTI 577488521 30/12/2000     4,000 0,000 4,000 

76º 0351335 MARCO ANTONIO BRUNO 604638073 06/02/2001     4,000 0,000 4,000 

77º 0352278 ANDREZA DE CÁSSIA DUTRA 562003952 12/02/2001     4,000 0,000 4,000 

78º 0352139 GABRIEL APARECIDO DE CARVALHO 599608250 23/03/2001     4,000 0,000 4,000 

79º 0351142 TAMARA CRISTINA RAMOS MOREIRA 575956562 12/04/2001     4,000 0,000 4,000 

80º 0350994 DÉBORA DA FONSECA ISRAEL 541143669 04/12/2001     4,000 0,000 4,000 

81º 0351830 CAMILLY GOMES DE OLIVEIRA 57274514X 01/12/2002     4,000 0,000 4,000 

82º 0351752 ANA CAROLINA VAZ PAULINO 288122598 03/02/1979     3,000 0,000 3,000 

83º 0352302 JÚLIO CESAR RODRIGUES 45151438 19/08/1982     3,000 0,000 3,000 

84º 0352064 CHRISTIANE DAIANA DIAS 468401271 24/12/1982     3,000 0,000 3,000 

85º 0351872 CLAUDIA MARCELINO TOLEDO 325375094 18/02/1983     3,000 0,000 3,000 

86º 0352011 GIOVANA APARECIDA DE CARVALHO DA SILVA 421739940 26/06/1984     3,000 0,000 3,000 

87º 0351110 DANIELLY FATIMA DA COSTA 422062674 08/01/1988     3,000 0,000 3,000 

88º 0351033 ANIELE DAIANE CARVALHO 471311273 21/02/1991     3,000 0,000 3,000 

89º 0352292 ANIELLY SIMONE SILVESTRINI 489746056 14/10/1993     3,000 0,000 3,000 

90º 0350967 RENAN CONTINI DE FREITAS 497191775 04/05/1994     3,000 0,000 3,000 
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91º 
 

0351534 GABRIELA AVANSI PICOLO 
 

498980650 
 

04/07/1996  
    

3,000 
 

0,000 3,000 

92º 0351384 PÂMELA ROBERTA IDESTI 558231433 19/06/1997     3,000 0,000 3,000 

93º 0351499 ADALBERTO APARECIDO FERREIRA DA SILVA 543782906 10/09/1997     3,000 0,000 3,000 

94º 0352508 IVAN MIRANDA NEVES 454466055 24/09/1997     3,000 0,000 3,000 

95º 0352029 AYUMI ZWEET MAIE 541143189 08/03/1998     3,000 0,000 3,000 

96º 0352475 PALOMA CORDEIRO DA SILVA 20785264 19/03/1998     3,000 0,000 3,000 

97º 0351459 KETLIN LARISSA TEODORO 567152984 02/02/1999     3,000 0,000 3,000 

98º 0351002 GABRIEL AUGUSTO SATORES 553791266 03/07/1999     3,000 0,000 3,000 

99º 0351304 JULIA STEFANI DA SILVEIRA 57810538X 09/12/1999     3,000 0,000 3,000 

100º 0351212 CAROLINE MAGAROTTO BOCAMINO 56282828X 10/03/2000     3,000 0,000 3,000 

101º 0352303 TAISA NEVES DE PAIVA URBANO 58607000X 14/06/2000     3,000 0,000 3,000 

102º 0352442 JOÃO PEDRO BUZATO BASSI 591513651 19/07/2000     3,000 0,000 3,000 

103º 0352480 LUÍS GUSTAVO TEIXEIRA PEREIRA 596594834 04/09/2000     3,000 0,000 3,000 

104º 0350909 ANA CAROLINE DELL ACQUA 620242255 10/08/2001     3,000 0,000 3,000 

105º 0351313 GABRIEL AUGUSTO FUENTES 55530024 31/10/2001     3,000 0,000 3,000 

106º 0351150 EMERSON BARBOSA MARINGOLO 622710278 30/04/2002     3,000 0,000 3,000 

107º 0351768 MARINA GONÇALVES SIQUEIRA 626011425 05/06/2002     3,000 0,000 3,000 

108º 0352112 TAUANE FERNANDA BARBOSA RANGEL 555242055 28/07/2002     3,000 0,000 3,000 
 



Lista de Classificação (Geral) 

Página 17 de 37 

 

 

Cargo Assistente Administrativo 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

        Prática 

 

109º 
 

0352307 LARA MERLIN CONCEIÇÃO 
 

62435142/7 
 

29/03/2003  
    

3,000 
 

0,000 3,000 

110º 0351460 DIOGO SEIXAS 629249519 25/04/2003     3,000 0,000 3,000 

111º 0351310 VICTOR OTERO ROMANO 629734598 10/06/2003     3,000 0,000 3,000 

112º 0351410 SUELEM ETIENE CORDEIRO 463598891 10/03/1990     2,000 0,000 2,000 

113º 0352408 MARCELA BATISTA DE PAULA 49722768X 27/09/1996     2,000 0,000 2,000 

114º 0350892 ELISABETH BERNARDES OLIVEIRA 406666064 18/10/1985     1,000 0,000 1,000 

115º 0352358 GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA SPINDOLA 497830565 23/01/1997     1,000 0,000 1,000 

116º 0351338 SABRINA APARECIDA DOS SANTOS DE SOUZA 550022223 19/10/2000     1,000 0,000 1,000 

117º 0351844 PAULO BENEDITO ALBUQUERQUE 200882119 02/09/1967     0,000 0,000 0,000 

118º 0352495 MARCIA APARECIDA TOESCA 211275803 10/02/1969     0,000 0,000 0,000 

119º 0352170 LIGIA MICHELA DA SILVA 2917174626 16/01/1978     0,000 0,000 0,000 

120º 0351611 FLORA REGINA GRASSI 162970870 26/04/1980     0,000 0,000 0,000 

121º 0352216 HIONE DE ANDRA TOQUINI 28745289X 27/07/1981     0,000 0,000 0,000 

122º 0351775 JAQUELINE VALENTIM 410372936 04/11/1985     0,000 0,000 0,000 

123º 0352401 ANDRÉ BONALDO VICENTE 410497666 17/02/1987     0,000 0,000 0,000 

124º 0351738 SHEILIENE BARBOSA TAVARES 420604315 18/01/1988     0,000 0,000 0,000 

125º 0351090 DANIELA APARECIDA DE SOUZA 451920119 05/06/1989     0,000 0,000 0,000 

126º 0352361 ANIELE RODRIGUES 451921811 13/10/1989     0,000 0,000 0,000 
 



Lista de Classificação (Geral) 

Página 18 de 37 

 

 

Cargo Assistente Administrativo 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

        Prática 

 

127º 
 

0352395 JOICE ANTONIOLI TAVARES 
 

45545169 
 

11/11/1989  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

128º 0350871 MARCUS VINICIUS DE ANDRADE 48186289 20/07/1992     0,000 0,000 0,000 

129º 0351749 RAFAELA APARECIDA LUCAS 496873787 05/07/1994     0,000 0,000 0,000 

130º 0351244 CAROLINE HELENA PERLES DE SOUZA 376235184 27/07/1994     0,000 0,000 0,000 

131º 0352382 JULI ESTEFANI BATISTA HELENA 400577252 29/08/1994     0,000 0,000 0,000 

132º 0351970 ROZANGELA FERREIRA BARBOSA SILVA 497368535 17/10/1994     0,000 0,000 0,000 

133º 0351930 ROSILANE NOGUEIRA DA SILVA 53150162 27/03/1995     0,000 0,000 0,000 

134º 0350947 LUCAS RODRIGUES DA LUZ 443231953 17/07/1995     0,000 0,000 0,000 

135º 0351643 CAMILA MARTINS DA SILVA 497407644 13/01/1996     0,000 0,000 0,000 

136º 0351299 MAICON CRISTIAN NICOLAU 1886339 22/09/1996     0,000 0,000 0,000 

137º 0351705 THAIS RODRIGUES CAMELLO 498117522 02/05/1997     0,000 0,000 0,000 

138º 0351719 BEATRIZ AUGUSTO SILVA 455945159 09/09/1997     0,000 0,000 0,000 

139º 0352355 MYLENA CRISTINA SOUZA EDUARDO 498166880 26/04/1998     0,000 0,000 0,000 

140º 0351161 GIANCARLO SALOMÃO D'AMICO 378341431 20/12/1998     0,000 0,000 0,000 

141º 0351223 MARIANA DE CÁSSIA PLATES 559615036 24/01/1999     0,000 0,000 0,000 

142º 0350884 LETÍCIA DE PAULA PINHEIRO LIMA 5929867559 02/11/1999     0,000 0,000 0,000 

143º 0352181 SABRINA ALVES NUNES 560421436 13/08/2000     0,000 0,000 0,000 

144º 0352231 CAROLINE BOLETA DE OLIVEIRA 595526305 13/10/2000     0,000 0,000 0,000 
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Qtd. Candidatos: 152 

        Prática 

 

145º 
 

0351595 NATHALIA CITTADINI 
 

566042319 
 

20/03/2001  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

146º 0351135 VITORIA CRISTINA MATIAS ROSA 595532056 19/04/2002     0,000 0,000 0,000 

147º 0352127 DANIEL ARNALDO BUENO 608349951 20/06/2002     0,000 0,000 0,000 

148º 0351717 TALISSON RICARDO BUENO 65205075X 13/11/2002     0,000 0,000 0,000 

149º 0352431 GABRIELI ALMEIDA CAMPOS 631647144 06/12/2002     0,000 0,000 0,000 

150º 0351598 GUSTAVO CASSIMIRO 541142884 08/01/2003     0,000 0,000 0,000 

151º 0350975 LUCAS EDUARDO LEOPOLDO 63947374X 21/04/2003     0,000 0,000 0,000 

152º 0352066 JOELLE SASSERON 590737806 10/09/2003     0,000 0,000 0,000 
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1º 

 
0352037 BIANCA CAROLINE DE PAULA JORGE ALVARENGA 

 
35570254X 31/08/1985 

    
5,000 

 
7,000 

 
12,000 

2º 0351211 ANA CARLA WERNEQUE RIBAS 7194961 04/05/1992    10,000 1,000 11,000 

3º 0351885 FLAVIA GRACILIANA DE PAULA PAIVA 097793145 16/11/1973    0,000 10,000 10,000 

4º 0352193 ELIZETE MELO DE ASSIS 560091242 16/03/1975    5,000 5,000 10,000 

5º 0352241 ELUCLEIA OLIVEIRA BALIEIRO MG1769477 09/03/1994    5,000 5,000 10,000 

6º 0350920 ANA CAROLINA BORGES JOAO 478150994 04/04/1991    0,000 9,000 9,000 

7º 0351176 SILVIA GOMESTENÓRIO 5210073 04/05/1969    5,000 4,000 9,000 

8º 0351497 FLÁVIA DE CARVALHO 20022209 13/07/1988    5,000 2,000 7,000 

9º 0351504 MARCELO DE OLIVEIRA LUCIANO 232912774 11/09/1974    0,000 6,000 6,000 

10º 0351462 EVANILDO HONORATO 349466087 05/04/1982    5,000 1,000 6,000 

11º 0352270 DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA 265671723 18/10/1977    5,000 0,000 5,000 

12º 0352034 TAÍS VICTÓRIO RIBOLI 475113172 07/06/1991    5,000 0,000 5,000 

13º 0352129 MARINA PEREIRA DE MELLO SANTA ROSA 536669302 05/03/1998    5,000 0,000 5,000 

14º 0351477 KARINA A MARTINS 26708700 14/07/1978    4,000 0,000 4,000 

15º 0352242 EVELIN DANIELE 320239718 06/09/1982    0,000 3,000 3,000 

16º 0352224 MARCELA LIMA OLIVEIRA 15361311 13/08/1988    0,000 3,000 3,000 

17º 0351551 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS 249357112 28/08/1977    0,000 2,000 2,000 

18º 0351626 FERNANDA RAMOS NOGUEIRA 403703475 19/03/1985    0,000 2,000 2,000 
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Qtd. Candidatos: 34 

      Prática 

 

19º 
 

0352277 CLAUDIA SCARDINO LIMA PIZZOL 
 

646104615 
 

28/10/1988  
    

0,000 
 

1,000 1,000 

20º 0351369 GABRIEL ANTÔNIO DA SILVA PANDORI 496983313 18/10/1994     0,000 1,000 1,000 

21º 0351119 MARIA IRENE LARA REZENDE 3868860 30/04/1966     0,000 0,000 0,000 

22º 0351163 MARCIA CHRISTINA COSTA 23612999 04/09/1972     0,000 0,000 0,000 

23º 0352474 DILCENEIA FATIMA KUSS 81837716 12/11/1972     0,000 0,000 0,000 

24º 0352410 NOEMI CRISTINA AGUIAR 265885966 16/03/1974     0,000 0,000 0,000 

25º 0351258 ZILMA MARIA DOS SANTOS TRINDADE 6914202 01/09/1975     0,000 0,000 0,000 

26º 0352003 MICHELLE DO VALE OLIVEIRA 3780555 04/10/1983     0,000 0,000 0,000 

27º 0350934 GISLAINE CUSTODIO PIRES 403794584 29/03/1985     0,000 0,000 0,000 

28º 0352081 JAQUELINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 442510342 02/09/1986     0,000 0,000 0,000 

29º 0352405 ANDRÉ BONALDO VICENTE 410497666 17/02/1987     0,000 0,000 0,000 

30º 0351971 ROZANGELA FERREIRA BARBOSA SILVA 497368535 17/10/1994     0,000 0,000 0,000 

31º 0351799 GLEIZ TELES DA SILVA 1603563423 26/03/1996     0,000 0,000 0,000 

32º 0351773 ANNA FLÁVIA PERONDI DA CUNHA GUSMAN DE 
OLIVEIRA 

555746501 19/09/1998     0,000 0,000 0,000 

33º 0351724 GABRIELA RAMOS BRITO 379403973 11/11/1998     0,000 0,000 0,000 

34º 0350902 LETÍCIA DE PAULA PINHEIRO LIMA 5929867559 02/11/1999     0,000 0,000 0,000 
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1º 0352250 JÚLIO CESAR RODRIGUES 

 
45151438 

 
19/08/1982  

    
3,000 

 
7,000 10,000 

2º 0351231 CESAR ALEXANDRE DELL ACQUA 264588472 14/05/1972     0,000 5,000 5,000 

3º 0351192 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTANA 43897377 06/10/1989     3,000 0,000 3,000 

4º 0350982 EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 463630063 06/03/1990     3,000 0,000 3,000 

5º 0352198 RODRIGO DE MELO RITA 454048944 05/08/1995     3,000 0,000 3,000 

6º 0352318 MARCOS OTHERO 579351221 14/02/2000     1,000 1,000 2,000 

7º 0352155 ELIENE DE CASTRO ALVES 352195617 02/11/1980     0,000 1,000 1,000 

8º 0352187 MARIA RITA CUNHA 21402099X2 27/03/1968     0,000 0,000 0,000 

9º 0351341 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 362506589 17/03/1981     0,000 0,000 0,000 

10º 0352229 GABRIEL DONIZETTI DE OLIVEIRA 466672068 24/12/1989     0,000 0,000 0,000 

11º 0352146 WILSON DONIZETE DA SILVA 463626837 08/02/1990     0,000 0,000 0,000 

12º 0352160 HENRIQUE ALVES NUNES 45564990X 04/09/1995     0,000 0,000 0,000 

13º 0352471 WILKES BRUNO GABRIEL BISCARO 49819962 14/05/1997     0,000 0,000 0,000 

14º 0350972 RONALD WILLIAM CARDOSO CORREA 628404013 19/10/2001     0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 14 
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Cargo Coveiro 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

     Prática  

 
1º 0352197 RODRIGO DE MELO RITA 

 
454048944 

 
05/08/1995  

   
0,000 

 
0,000 

 
0,000 

2º 0352163 HENRIQUE ALVES NUNES 45564990X 04/09/1995    0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 2 
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Cargo Enfermeiro 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática  

 
1º 

 
0351021 CARMEN SILVIA FLAVIO 

 
286887149 

 
29/10/1968  

    
5,000 

 
10,000 

 
15,000 

2º 0350933 GIOVANA ROTIGLIO TEODORO DA SILVA 351976590 11/04/1973     15,000 0,000 15,000 

3º 0351333 CARLENE SOUZA SILVA MANZINI 255721924 07/08/1972     10,000 1,000 11,000 

4º 0351193 MARILDA MARTINS DA SILVA 153233722 18/03/1962     0,000 10,000 10,000 

5º 0351613 DAMASIO JOSE VAILATE 18132644 16/11/1968     0,000 10,000 10,000 

6º 0352083 JOSIANE BRAIDO BRANDÃO 333355921 28/09/1982     0,000 10,000 10,000 

7º 0351372 VERÔNICA TOZATTO BELLINI DE MORAES 45370752X 23/08/1989     5,000 5,000 10,000 

8º 0351633 MARIANA CRUZ CASTOLDO 434777948 22/07/1986     0,000 9,000 9,000 

9º 0351910 MARIANA RIBOLLI 43791012X 21/02/1986     5,000 3,000 8,000 

10º 0350890 JULIANA DE FATIMA CASSIANO 270462648 24/08/1974     0,000 7,000 7,000 

11º 0351134 ELAINE CRISTINA BARBOSA MARINGOLO 277142477 10/03/1977     5,000 2,000 7,000 

12º 0352514 PAULO PINHEIRO 218476061 05/04/1972     5,000 0,000 5,000 

13º 0351602 RENATA LOPES DE CASTRO 336371184 19/03/1979     5,000 0,000 5,000 

14º 0351940 TATIANE CALIXTO ALVES DE SOUZA 470902267 08/11/1989     5,000 0,000 5,000 

15º 0351962 JÉSSICA THAMIRYS DE ABREU VIEIRA 348360010 15/02/1994     5,000 0,000 5,000 

16º 0351279 REGIANE APARECIDA RANZANI 43143122X 15/03/1984     0,000 4,000 4,000 

17º 0351567 GILMA FRANCISCA CHAGAS 2329311112 17/10/1974     4,000 0,000 4,000 

18º 0352324 JULIANA AMANDA DA SILVA 497653229 10/02/1995     0,000 2,000 2,000 
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Cargo Enfermeiro 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática 

 

19º 
 

0351052 ADRIANA GARCIA 
 

420604819 
 

14/09/1987  
    

0,000 
 

1,000 1,000 

20º 0351151 CARLA MARIA DE FREITAS 471188037 03/02/1991     0,000 1,000 1,000 

21º 0351771 WANDA VIANA DE MORAES LIBANEZ 363394588 10/01/1944     0,000 0,000 0,000 

22º 0351527 SILVIA HELENA ANTONIO 283581293 20/06/1972     0,000 0,000 0,000 

23º 0351353 FABIANA DE CARVALHO 309186729 04/01/1978     0,000 0,000 0,000 

24º 0351596 MARÍLIA STAINO MANZONI 23935686X 14/03/1978     0,000 0,000 0,000 

25º 0352104 GRAZIELA CACIOLA 327326153 26/06/1979     0,000 0,000 0,000 

26º 0351260 MELINA DOTTA MARCONDES RODRIGUES 435279075 04/06/1983     0,000 0,000 0,000 

27º 0352258 LUCAS CRUZ CASTOLDO 434778667 18/10/1983     0,000 0,000 0,000 

28º 0352211 NATHALIA MARTINS DE MORAES MG1874721 28/11/1995     0,000 0,000 0,000 

29º 0351000 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 19979985 27/09/1996     0,000 0,000 0,000 

30º 0351393 LAVÍNIA REINALDO PAIXÃO 594335425 09/11/1997     0,000 0,000 0,000 

31º 0351261 EDUARDA GABRIELA DE CARVALHO 424131055 17/11/1997     0,000 0,000 0,000 

32º 0351569 SARA ESTER BARBOSA 568449204 19/01/1998     0,000 0,000 0,000 

33º 0351987 GABRIEL SACARDO FORNAZIERO 5537900031 11/02/1998     0,000 0,000 0,000 

34º 0350993 ELISAMA SUELEN DA SILVA 545711770 19/10/1998     0,000 0,000 0,000 

35º 0350881 SHIRLEY EVANGELISTA 54114260 18/12/1998     0,000 0,000 0,000 

36º 0352380 CARINA DUTRA CERIDORIO 496973137 21/05/1999     0,000 0,000 0,000 
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Cargo Enfermeiro 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

  

 

  
 

 

  

 

  

 
Nota Título 

 

Nota 
Prática 

 
Nota final 

 
 

 

37º 0351054 ANA CATARINA GARCEZ ALMEIDA 17711248 28/08/1999     0,000 0,000 0,000 
 

Qtd. Candidatos: 37 
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Cargo Farmacêutico 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática  

 
1º 0351437 TATIANE FILETI AGUIAR 

 
288126270 

 
13/07/1979  

    
5,000 

 
10,000 

 
15,000 

2º 0352333 JOLINDO ALENCAR FREITAS 309722068 17/10/1989     15,000 0,000 15,000 

3º 0352113 IZABEL CRISTINA DE SOUZA 336867360 16/09/1981     14,000 0,000 14,000 

4º 0351662 ADRIANA BENAGLIA DE OLIVEIRA 236134449 11/08/1974     7,000 0,000 7,000 

5º 0350874 BARBARA LETICIA DONATO 540622874 17/09/1999     5,000 0,000 5,000 

6º 0351881 CAMILA FERNANDA MACHADO SEIXAS 415858021 08/04/1994     3,000 0,000 3,000 

7º 0351301 THAIS GABRIELE DE SOUZA 489435579 26/01/1993     0,000 2,000 2,000 

8º 0352238 VANDERLEIA APARECIDA FERREIRA 200882260 21/07/1967     0,000 0,000 0,000 

9º 0350960 VANESSA ZAMARIAN LAZZARINI 267071164 15/09/1974     0,000 0,000 0,000 

10º 0352206 SAMANTA CRISTINA MORALE 59001861 09/03/2000     0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 10 
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Cargo Fisioterapeuta 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática 

 
1º 0352016 ANDERSON MARTINS SILVA 

 
MG1516284 

 
13/08/1986  

    
10,000 

 
7,000 17,000 

2º 0351876 MARCELO MASCARIN HESPANHOL 414276267 15/06/1987     8,000 5,000 13,000 

3º 0351240 BRÍGIDA BATISTA BRANCALEON 471002331 06/12/1990     10,000 3,000 13,000 

4º 0351917 GILTON FERNANDO DE SOUZA JÚNIOR 476797342 18/06/1991     5,000 6,000 11,000 

5º 0352423 GILMARA DIAS DA ROCHA BASILIO 326914201 22/05/1979     5,000 5,000 10,000 

6º 0352244 THIAGO BENEVIDES DE PONTES 322566800 15/07/1983     5,000 3,000 8,000 

7º 0351343 NATANI MENEGUINI 473831302 19/04/1991     0,000 7,000 7,000 

8º 0351011 ROBERTA MENDONÇA SIQUEIRA 32368919X 04/05/1983     5,000 2,000 7,000 

9º 0352458 FLAVIA DIAS PINHAN 47544304 10/12/1990     5,000 0,000 5,000 

10º 0352261 MATHEUS LODI 45391424X 14/10/1995     5,000 0,000 5,000 

11º 0351259 LILIAN DOTA 565025582 19/02/1999     5,000 0,000 5,000 

12º 0351599 LARISSA CRISTINA DE PAULA E SILVA 558925005 13/05/1999     4,000 0,000 4,000 

13º 0351640 JÉSSICA CAMILA FAGUNDES 4241989888 01/04/1993     0,000 0,000 0,000 

14º 0351319 ANA CAROLLINE MELO DE OLIVEIRA LIMA 234959716 17/05/1994     0,000 0,000 0,000 

15º 0351764 MIRIAM CRISTINA CABRAL 449855375 11/09/1996     0,000 0,000 0,000 

16º 0351264 LILIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 45419383X 18/10/1996     0,000 0,000 0,000 

17º 0352120 KARINE SOUZA FERREIRA 15823556 24/04/1997     0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 17 
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Cargo Médico Clínico Geral 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

  

 

  
 

 

  
 

 

  

 
Nota Título 

 

Nota 
Prática 

 
Nota final 

 
 

 

1º 0351617 LUIZ GUSTAVO BETITO DE SOUZA 476396554 23/10/1990     0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 1 
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Cargo Motorista 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática 

 
1º 0350974 EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 

 
463630063 

 
06/03/1990  

    
9,000 

 
4,000 13,000 

2º 0351020 CARLOS HENRIQUE FRANÇA 344428886 05/06/1981     4,000 5,000 9,000 

3º 0352399 JOSE ROBERTO DE CAMPOS JUNIOR 25777759 06/02/1976     3,000 4,000 7,000 

4º 0351178 PAMELA DE MELLO CARVALHO 4162541172 17/10/1993     7,000 0,000 7,000 

5º 0351302 EDVALDO NICOLAU 23291314 19/07/1970     3,000 0,000 3,000 

6º 0350965 SILVÉRIO PEREIRA DA SILVA NETO 90285670 24/11/1984     0,000 2,000 2,000 

7º 0351541 FERNANDO RODRIGUES 294353859 11/11/1974     0,000 0,000 0,000 

8º 0352421 DIEGO MASCHIETTO YAKUSHIJIN 434777857 21/07/1986     0,000 0,000 0,000 

9º 0351654 DORIVAL ROBERTO PEDRO 41007073 05/09/1986     0,000 0,000 0,000 

10º 0351742 ANTÔNIO OCIONE DO CARMO 2000509804 03/06/1993     0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 10 
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Cargo Operador de Máquinas 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

  
 

 

  

 

  

 

  
 

 
Nota Título 

 

Nota 
Prática 

 
Nota final 

 
 

 

1º 0350978 EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 463630063 06/03/1990     5,000 0,000 5,000 

Qtd. Candidatos: 1 
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Cargo Pedreiro 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

     Prática  

 
1º 0352194 RODRIGO DE MELO RITA 

 
454048944 

 
05/08/1995  

   
3,000 

 
0,000 

 
3,000 

2º 0352161 HENRIQUE ALVES NUNES 45564990X 04/09/1995    0,000 0,000 0,000 

3º 0351791 WUOLISON HENRIQUE DE OLIVEIRA 45381265X 04/04/1996    0,000 0,000 0,000 

Qtd. Candidatos: 3 
       

 



Lista de Classificação (Geral) 

Página 33 de 37 

 

 

Cargo Psicólogo 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática  

 
1º 

 
0352415 JAQUELINE MENEZES LONG 

 
1417932 

 
28/02/1979  

    
9,000 

 
10,000 

 
19,000 

2º 0352141 CAMILA HEMÉTRIO VALADARES LOURES 12301274 23/03/1983     5,000 7,000 12,000 

3º 0351065 FLÁVIA APARECIDA CORREA DOS SANTOS 421743359 28/02/1984     5,000 6,000 11,000 

4º 0351177 CAMILA DA SILVA CABRAL 401227273 14/09/1988     10,000 0,000 10,000 

5º 0351919 MAIRA CAROSSI PEREIRA 401227820 06/12/1987     5,000 4,000 9,000 

6º 0351687 LÍVIA SIQUEIRA SALERA 524264053 28/09/1994     5,000 3,000 8,000 

7º 0351179 MARCILENI SODRE COELHO 7673268 26/12/1974     5,000 2,000 7,000 

8º 0351200 CLAUDIA HELENA BERTOLI MONTEIRO 304839796 29/01/1967     5,000 1,000 6,000 

9º 0351403 CIRO MEDEIROS GOMES 15029504 05/01/1989     5,000 0,000 5,000 

10º 0352148 ANA CLÁUDIA ALVES SCARABELO 417237893 15/03/1995     5,000 0,000 5,000 

11º 0352085 JÚLIA BATISTA AFONSO 15683485 23/10/1995     5,000 0,000 5,000 

12º 0352338 GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA SPINDOLA 497830565 23/01/1997     5,000 0,000 5,000 

13º 0351290 DANIELLE CRISTINA GABRIEL DE SOUZA 542499150 22/08/1997     5,000 0,000 5,000 

14º 0351317 CLEIDE NEIDE DE OLIVEIRA SOUZA 183559046 30/08/1965     4,000 0,000 4,000 

15º 0350910 DIEGO CLEITON ANACLETO 415179701 09/01/1988     0,000 1,000 1,000 

16º 0351358 MARCELA CAROLINE PRIMO 45417908X 25/06/1995     0,000 1,000 1,000 

17º 0351370 SIRLENE CASTILHO MARCELI SILVA 7396330 15/10/1974     0,000 0,000 0,000 

18º 0351125 ELISANGELA CANDIDO EUGENIO 42177583X 19/11/1982     0,000 0,000 0,000 
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Cargo Psicólogo 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Qtd. Candidatos: 33 

      Prática 

 

19º 
 

0352429 ANDRESA CRISTINA PELIZARIO 
 

405043260 
 

29/04/1985  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

20º 0352447 SABRINA BARBOSA 15627966 12/10/1989     0,000 0,000 0,000 

21º 0351293 CINTIA FERNANDEZ BENITEZ 1051156 27/03/1990     0,000 0,000 0,000 

22º 0351808 JERUSA EVA DE LIMA 471329836 08/10/1990     0,000 0,000 0,000 

23º 0352512 JÉSSICA DE SOUZA OLIVEIRA 490875907 28/08/1992     0,000 0,000 0,000 

24º 0352084 BRUNA MARIA MISURINI 4850211711 06/09/1992     0,000 0,000 0,000 

25º 0352280 TALITA TORRES TEIXEIRA 1990784 01/12/1994     0,000 0,000 0,000 

26º 0351038 CAROLINE SANT'ANNA MURAKAMI 402302072 25/01/1995     0,000 0,000 0,000 

27º 0352451 TAINÁ ANDRADE POLLI ALONSO BORGES 455537343 29/09/1995     0,000 0,000 0,000 

28º 0352394 MURILO ANTONIO BINI 546180322 25/04/1996     0,000 0,000 0,000 

29º 0351624 GABRIELA NUNES MIGUEL TEIXEIRA 403805156 03/06/1996     0,000 0,000 0,000 

30º 0351168 LARISSA ARANTES ROCHA 21135296 22/07/1996     0,000 0,000 0,000 

31º 0351895 JESSICA RODRIGUES DA SILVA ALVES 498167756 27/10/1996     0,000 0,000 0,000 

32º 0352296 GUILHERME MARECA DE OLIVEIRA 442415217 30/07/1997     0,000 0,000 0,000 

33º 0351046 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA 53744418X 01/06/1998     0,000 0,000 0,000 
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Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Nota Título 

 
Nota 

 
Nota final 

      Prática  

 
1º 

 
0351720 MARIA ÂNGELA BUCCI PEIXOTO 

 
236134760 

 
22/02/1972  

    
8,000 

 
10,000 

 
18,000 

2º 0351801 JACI DE OLIVEIRA CARVALHO 508249648 12/01/1970     8,000 9,000 17,000 

3º 0352018 ROSEMARA CRISTINA GONCALVES RODRIGUES 236212072 01/04/1973     6,000 10,000 16,000 

4º 0351531 ERICA SILMA DI IORIO 294353744 03/08/1979     4,000 10,000 14,000 

5º 0351851 MARIA REGINA IZIDORO 273901771 18/03/1969     3,000 10,000 13,000 

6º 0351010 SOLANGE DAS GRAÇAS PRATES 291525325 16/09/1977     3,000 10,000 13,000 

7º 0351251 TALITA SABRINA PEREIRA 451923789 15/04/1989     3,000 10,000 13,000 

8º 0351230 MIRIAM DA SILVA PAULINO 20455861 12/05/1988     8,000 5,000 13,000 

9º 0350927 JULIANA CARDOSO BATISTA DA SILVA 212064095 11/08/1973     3,000 9,000 12,000 

10º 0351488 GERMANO AUGUSTO MARQUES FERNANDES 339061133 17/12/1990     3,000 9,000 12,000 

11º 0351914 BEATRIZ MOREIRA FLORIA 295608419 29/11/1978     12,000 0,000 12,000 

12º 0351996 DANIELA CAROLINE RAPHAEL BUENO 341778734 11/01/1985     3,000 8,000 11,000 

13º 0351480 FABRICIO DONIZETI PONCIANO 333316733 05/11/1980     6,000 4,000 10,000 

14º 0351141 NATÁLIA AUGUSTINHO BRUNO 41007150 25/04/1986     8,000 1,000 9,000 

15º 0352025 BEATRIZ HELENA FACONI 18133655 12/11/1969     3,000 5,000 8,000 

16º 0351913 SILVANO ERCULANO 330295676 05/03/1979     3,000 5,000 8,000 

17º 0352106 ANDRESSA CRISTINA DA COSTA ARRIGONI 33687361X 18/04/1978     6,000 1,000 7,000 

18º 0350882 ALINE BERNARDES CAPUCINI CHIMENTON 329039635 22/01/1980     4,000 2,000 6,000 
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19º 
 

0352118 MARIA JOSÉ TEIXEIRA RABELO 
 

56310292 
 

07/11/1961  
    

5,000 
 

1,000 6,000 

20º 0351385 ALEXANDRA SALGUEIROSA 374374536 19/01/1981     6,000 0,000 6,000 

21º 0351889 ROSANA SANTOS NASCIMENTO 299351555 11/05/1977     4,000 1,000 5,000 

22º 0351133 ADRIANA HELOISA TORATTI 466099113 07/11/1989     4,000 1,000 5,000 

23º 0351005 GERMANO BATISTA GONCALVES 255426355 09/10/1976     4,000 0,000 4,000 

24º 0351099 DANIELA APARECIDA DE SOUZA 451920119 05/06/1989     4,000 0,000 4,000 

25º 0351314 MATEUS DE ALBUQUERQUE CORREA 497352230 19/12/1995     4,000 0,000 4,000 

26º 0351893 JESSICA RODRIGUES DA SILVA ALVES 498167756 27/10/1996     0,000 3,000 3,000 

27º 0351656 LEONICE MADALENA DE BARROS DA SILVA 214028112 05/01/1971     3,000 0,000 3,000 

28º 0351272 SIRLENE ALVES DOS SANTOS 271524995 01/04/1973     3,000 0,000 3,000 

29º 0351420 MARIANA CRISTINA PEREIRA 470901664 18/08/1990     3,000 0,000 3,000 

30º 0351762 ANNA LAURA DE SOUZA TOLEDO 478865508 25/03/1992     3,000 0,000 3,000 

31º 0351711 MIRIAN DE FATIMA BUENO 497545081 15/09/1995     3,000 0,000 3,000 

32º 0352440 GABRIELLE DE PAULA RODRIGUES 474638224 18/03/1998     3,000 0,000 3,000 

33º 0351247 INARA VI DOS SANTOS PRETEL 54182286X 31/05/2002     3,000 0,000 3,000 

34º 0351713 BRUNA RENATA LINDOLFO 401226141 04/02/1987     2,000 0,000 2,000 

35º 0351828 RITA APARECIDA CAMARELI 283416324 14/04/1977     0,000 1,000 1,000 

36º 0351469 ROSANA RODRIGUES SASSERON 228968786 16/12/1973     0,000 0,000 0,000 
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Qtd. Candidatos: 40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Total Candidatos: 516 

        Prática 

 

37º 
 

0351679 ANA PAULA DA SILVA 
 

326012370 
 

04/09/1979  
    

0,000 
 

0,000 0,000 

38º 0351959 SUZANA DANIELA DE OLIVEIRA DA SILVA 33686890 19/09/1980     0,000 0,000 0,000 

39º 0352459 THAIS MARIANO GENARI 474281036 29/01/1991     0,000 0,000 0,000 

40º 0351999 SIMONE GONÇALVES DE CASTRO RODRIGUES 497091136 17/02/1994     0,000 0,000 0,000 
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